

6月 間食原材料表

○：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー
 ●：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

月日	商品	メーカー	1個あたり kcal	アレルギー														原材料										
				卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレイン	キウイ	牛肉	くるみ		さけ	そば	大豆	豚肉	鶏肉	まつたけ	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
1 木	栗しくれ	菓子司志な野	30	●	●	●	●																					生あん、砂糖、水飴、還元水飴、デキストリン、麦芽糖、寒天、ソルビトール、香料
	こども緑茶	伊藤園	0																									緑茶（日本） / ビタミンC
2 金	田舎のおかき 塩味	岩塚製菓	49	●	●	●	●	●	●																			水稲もち米(日本)、植物油脂、食塩、調味料(アミノ酸等)
	こどもむぎ茶	伊藤園	0																									大麦（日本）、飲用海洋深層水（高知県） / ビタミンC
3 土	細切り芋けんぴ	滋谷食品	99																					●				さつまい（国内産）、砂糖、植物油脂、海洋深層水、オリゴ糖
	りんご100%	エルビー	61																					○				りんご、香料
5 月	ほろほろ焼き 和塩	金吾堂製菓	77		●													○										うるち米(国産)、植物油脂、コンスターチ（遺伝子組換えでない）、食塩、コンプエキス、ガラクトオリゴ糖、たんぱく加水分解物（大豆を含む）、酵母エキス
	こどもむぎ茶	伊藤園	0																									大麦（日本）、飲用海洋深層水（高知県） / ビタミンC
6 火	ポテコ	東ハト	89	●	●	●	●	●	●																			乾燥ポテト、植物油脂、食塩、加工澱粉、乳酸Ca、調味料(アミノ酸等)、塩化Ca、酸化防止剤(ビタミンE)
	こどもむぎ茶	伊藤園	0																									大麦（日本）、飲用海洋深層水（高知県） / ビタミンC
7 水	大袖振豆もち	岩塚製菓	46	●	●	●	●	●	●									○										水稲もち米(日本)、大豆(遺伝子組換えでない)、植物油脂、でん粉、食塩、調味料(アミノ酸等)
	充実やさい	伊藤園	34																					○				野菜（にんじん、レタス、セロリ、パセリ、クレソン、キャベツ、ラディッシュ、ほうれん草、三つ葉）、果実（りんご、うめ） / 香料
8 木	あとひき煎 サラダ	こめの里本舗	-	●	●			●																	●			うるち米（国産）、食用油脂、食塩、調味料（アミノ酸等） ※メーカー様の新製品のため、カロリーが算出されておらず、空欄になります。
	こどもむぎ茶	伊藤園	0																									大麦（日本）、飲用海洋深層水（高知県） / ビタミンC
9 金	ふんわり名人 きなこ餅	越後製菓	72	●	●	●	●	●										○										糖類（砂糖、ぶどう糖、和三盆（2割））、植物油脂、もち米（国産）、きなこ（大豆）、食塩
	こどもむぎ茶	伊藤園	0																									大麦（日本）、飲用海洋深層水（高知県） / ビタミンC
10 土	リラクマソフトせん	亀田製菓	49	●	●	●	●	●										○	○									うるち米（米国産、国産）、植物油脂、でん粉、食塩、香辛料（大豆を含む）、たんぱく加水分解物（鶏を含む）、カツオエキスパウダー、加工でん粉、トレハロース、調味料（アミノ酸等）、植物レシチン（大豆由来）
	こどもむぎ茶	伊藤園	0																									大麦（日本）、飲用海洋深層水（高知県） / ビタミンC
12 月	こしあん最中	菓子司志な野	26																									生あん、餅粉、砂糖、水飴、還元水飴、でん粉、ソルビトール
	こども緑茶	伊藤園	0																									緑茶（日本） / ビタミンC
13 火	おこめぼん棒	家田製菓	41		●	●	●	●										●							●			うるち米（国内産）、水飴、砂糖、植物油脂（パーム油）、食塩
	オレンジ100%	エルビー	63															○										オレンジ、香料
14 水	田舎のおかき 塩味	岩塚製菓	49	●	●	●	●	●																				水稲もち米(日本)、植物油脂、食塩、調味料(アミノ酸等)
	こどもむぎ茶	伊藤園	0																									大麦（日本）、飲用海洋深層水（高知県） / ビタミンC
15 木	細切り芋けんぴ	滋谷食品	99																						●			さつまい（国内産）、砂糖、植物油脂、海洋深層水、オリゴ糖
	りんご100%	エルビー	61																					○				りんご、香料
16 金	栗しくれ	菓子司志な野	30	●	●	●	●																					生あん、砂糖、水飴、還元水飴、デキストリン、麦芽糖、寒天、ソルビトール、香料
	こども緑茶	伊藤園	0																									緑茶（日本） / ビタミンC
17 土	こつぶポテコ	東ハト	89	●	●	●	●	●																				乾燥ポテト、植物油脂、食塩、加工澱粉、乳酸Ca、調味料(アミノ酸等)、塩化Ca、酸化防止剤(ビタミンE)
	こどもむぎ茶	伊藤園	0																									大麦（日本）、飲用海洋深層水（高知県） / ビタミンC
19 月	ハッピーターン	亀田製菓	78	●	●	●	●	●										○										米（うるち米（国産、米国産）、もち米（タイ産））、植物油脂、砂糖、でん粉、たんぱく加水分解物（大豆を含む）、食塩、粉末油脂、加工でん粉、調味料（アミノ酸）、植物レシチン（大豆由来）
	こどもむぎ茶	伊藤園	0																									大麦（日本）、飲用海洋深層水（高知県） / ビタミンC
20 火	ほろほろ焼き 和塩	金吾堂製菓	77		●													○										うるち米(国産)、植物油脂、コンスターチ（遺伝子組換えでない）、食塩、コンプエキス、ガラクトオリゴ糖、たんぱく加水分解物（大豆を含む）、酵母エキス
	ぶどう100%	エルビー	72																									ぶどう、香料
21 水	あとひき煎 サラダ	こめの里本舗	-	●	●			●																	●			うるち米（国産）、食用油脂、食塩、調味料（アミノ酸等） ※メーカー様の新製品のため、カロリーが算出されておらず、空欄になります。
	こどもむぎ茶	伊藤園	0																									大麦（日本）、飲用海洋深層水（高知県） / ビタミンC
22 木	ふんわり名人 きなこ餅	越後製菓	72	●	●	●	●	●										○										糖類（砂糖、ぶどう糖、和三盆（2割））、植物油脂、もち米（国産）、きなこ（大豆）、食塩
	こどもむぎ茶	伊藤園	0																									大麦（日本）、飲用海洋深層水（高知県） / ビタミンC
23 金	大袖振豆もち	岩塚製菓	46	●	●	●	●	●										○										水稲もち米(日本)、大豆(遺伝子組換えでない)、植物油脂、でん粉、食塩、調味料(アミノ酸等)
	充実やさい	伊藤園	34																					○				野菜（にんじん、レタス、セロリ、パセリ、クレソン、キャベツ、ラディッシュ、ほうれん草、三つ葉）、果実（りんご、うめ） / 香料
24 土	こしあん最中	菓子司志な野	26																									生あん、餅粉、砂糖、水飴、還元水飴、でん粉、ソルビトール
	こども緑茶	伊藤園	0																									緑茶（日本） / ビタミンC

6月 間食原材料表

○：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー
 ●：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

月日	商品	メーカー	1個あたり kcal	アレルギー																				原材料							
				7品目							20品目																				
				卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	いわし	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	豚肉	まつたけ	もも	やまいち	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ		
26 月	おこめぼん棒	家田製菓	41		●		●	●	●												●									●	うるち米（国内産）、水飴、砂糖、植物油脂（パーム油）、食塩
	オレンジ100%	エルビー	63											○																オレンジ、香料	
27 火	リラクマソフトせん	亀田製菓	49	●	●	●	●	●													○	○								うるち米（米国産、国産）、植物油脂、でん粉、食塩、香辛料（大豆を含む）、たんばく加水分解物（鶏を含む）、カツオエキスパウダー、加工でん粉、トレハロース、調味料（アミノ酸等）、植物レシチン（大豆由来）	
	こどもむぎ茶	伊藤園	0																											大麦（日本）、飲用海洋深層水（高知県）/ ビタミンC	
28 水	栗しくれ	菓子司あひ野	30	●	●	●	●	●																						生あん、砂糖、水飴、還元水飴、デキストリン、麦芽糖、寒天、ソルビトール、香料	
	こども緑茶	伊藤園	0																											緑茶（日本）/ ビタミンC	
29 木	田舎のおかき 塩味	岩塚製菓	49	●	●	●	●	●	●																					水稲もち米(日本)、植物油脂、食塩、調味料(アミノ酸等)	
	こどもむぎ茶	伊藤園	0																											大麦（日本）、飲用海洋深層水（高知県）/ ビタミンC	
30 金	細切り芋けんぴ	滋谷食品	99																									●	さつま芋（国内産）、砂糖、植物油脂、海洋深層水、オリゴ糖		
	りんご100%	エルビー	61																					○					りんご、香料		